
 

 

 

ANO II • EDIÇÃO N° 204 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022. 

                                                                         
                                                                    

                                                                            
                                                                        

1 

  

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ......................................... 1 

PORTARIA Nº 0016/2022 DE 01 DE JULHO DE 2022 ....... 1 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 
PORTARIA Nº 0016/2022 DE 01 DE JULHO DE 2022 

 
Exonera, a pedido, o senhor LUIS GUSTAVO GOMES 
WANDERLEY do Cargo em Comissão de Motorista e dá 
outras providências 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Abreulândia - TO, Estado 
do Tocantins, no uso das suas atribuições legais, nos termos da 
Resolução nº 001/2022, 
 
 RESOLVE:  
 
Art. 1º - EXONERAR, a pedido, o senhor LUIS GUSTAVO GOMES 
WANDERLEY, do cargo em comissão de Motorista (CC-4). 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
surtindo seus efeitos a partir de 1º de julho de 2022. 
   
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Abreulândia – 
TO, aos 1º dias do mês de julho de 2022 

 
Ver. DINAMILTON DA SILVA LIMA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº.  205      

 

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021           Abreulândia - TO, quarta-feira, 20 de julho de 2022.  


		2022-07-20T17:53:28-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180




